
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
 
 
 

 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 23. srpna 2017 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Sanace svahu v ul. Pod Svahem – geologický průzkum“ - PD. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 21. 08. 2017 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Sanace svahu v ul. Pod 
Svahem – geologický průzkum“ - PD, uveřejněnou dne 09. 08. 2017 na profilu zadavatele. 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce sděluje následující doplnění: 
 

Dotaz účastníka: 

 

1. Jaká je orientační délka postiženého svahu (případně orientační výška od spodní 
paty k horní hraně) a zda máte i nějaký jiný podklad nebo předpoklad pohybu svahu 
než poruchy na vozovce nad svahem? 

2. A jakou formou předpokládáte provést sanaci přilehlé vozovky. Jednalo by se o 
uvedení do původního stavu a případně vyměnění zničených betonových panelů 
nebo se bude jednat o návrh asfaltové vozovky se všemi konstrukčními vrstvami dle 
příslušných norem a TP? 

 
 

 

Odpověď zadavatele:  
 

1. Orientační výška svahu je cca 10 – 11 m, sklon svahu mezi 45 – 50o. Délka řešeného 
úseku je cca 40 m. Poruchy jsou zatím na povrchu patrné pouze v prostoru vozovky a 
v krajnici, o jiných poruchách nad vozovkou nám není nic známo, ani nebyly při 
obhlídce místa vizuálně zaznamenány. 

2. Poruchy vozovky předpokládáme v celé tloušťce konstrukce, takže předpokládáme 
její celkovou rekonstrukci v celé délce řešeného úseku. 

 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat 

lhůtu pro podání nabídek.  

 

 
 
 
       

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


